INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Exmo. Sr. Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, o serviço de nivelamento,
cascalhamento, na Rua 5, travessa com a Rua Joel Amaro da Silva e a Rua Joanita Xavier localizadas no
Bairro Jardim São Fernando.

Justificativa:

A presente indicação visa atender à demanda desta região que enfrenta transtornos devido às más
condições da via citada, com irregularidades e pontos de alagamento ao longo de toda a rua, o que
impede a entrada de carros e dificulta o trajeto dos moradores trazendo como consequências dificuldade
para saírem ou voltarem para suas residências. Sendo assim indico ao Executivo Municipal que tome as
providências necessárias para a realização dos serviços, priorizando a segurança e o bem-estar dos
munícipes.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 10 de fevereiro de 2025.

SEVERINO BENTO GOMES

VEREADOR

Ind ica  ao  Execut ivo,  o  serv iço  de
nivelamento,  cascalhamento,  na  Rua  5,
travessa com a Rua Joel Amaro da Silva e a
Rua Joanita  Xavier  localizadas  no  Bairro
Jardim São Fernando.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003900360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003900360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370034003900360033003A005000

Assinado eletronicamente por SEVERINO BENTO GOMES em 11/02/2025 09:18

Checksum: DAB9A6505E0FC7977525F74F0A9431717E014946DACED98FC4C178DF286A7397